XapkiBCchbkHil HallloHabHUN yHiBepcuTeT iMeHi B.H. Kapazina
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dinocodis muctenTBa Turap

13:40- Onena Bonogumupisna (JI)

15:00

15:20- | dinocodis muctenta Tutap
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13:40- | ®dinocodia mucrenTsa Turap
15:00 Onena Bomonumupisaa (Cem)
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['enzep i cydacHe MUCTEITBO
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ODPM3-61

dinocodis icTopii Ta
icropiocodis Lnneman Muxaiino
€grenosuu (JI)

dinocodis icTopii Ta
icropiocodis Lnneman Muxaiino
€Brenosuu (Cem)

Amnanitnyna pisocodis
I'ony6enko Onexcanap
BacwipoBuu (JI)

AmnanitinyHa pimocodis
I'omy6enko Onexcanp
Bacunbsosuu (JI)

dinocodis icTopii Ta
icropiocodis Lnneman Muxaiino
€prenosud (Cem)

Amnanituuna ¢inocodis
INony6enko Onekcanap
Bacunvosuu (Cem)

dinocodis mpaBa Kysnernosa
Karepuna IOpiisnHa (JI)

XapkiBCbKMit HauioHanbHWI YHiBepcuTeT iMeHi B. H. KapasiHa

0401-508 Big, 18.10.2024




IMoneninox
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12:00-
13:20

13:40-
15:00

15:20-

I'engep 1 cygacHe MUCTELTBO
®icyn Karepuna ['ennaniiBHa
(EK3)

MeHeDKMEHT KyJIbTYPHOT
ctepu [BanoBa Hararis
Banentunisna (JI)

MeHeKMEHT KYJIbTYPHOT
ctepu IBanoBa Hararist
Banentunina (JI)

[Mapagurmu cyucHoi
KynbTypodorii @icyn Karepuna
I'erananiisua (JI)
[Mapagurmu cydcHoi
KynbTypodorii Dicyn
Karepuna I'ennaniiBaa (JI)

MeHeDKMEHT KyJIbTYpHOT
ctepu [BanoBa Hararis
Banentunisna (Cem)

[Tapagurmu cyucHol
KyabTyposorii @icyn Karepuna
I'eananiiBaa (Cem)

ITapagurmu cyucHol
KyabTyposorii @icyn Karepuna
I'ennaniiBaa (EK3)

dinocodis nmpasa Kysnerona
Karepuna IOpiiBua (JI)

dinocodis muctenTBa Turap
Onena Bonogumupisaa (JI)

dinocodis mucrenTra Tutap
Onena Bonogumupisna (JI)

Meniadinocodis ['onuapor
Cemen OuekcitioBuy (JI)

Meniadinocodis ['onuapos
Cemen OmnekciiioBuu (JI)

dinocodis npaba Ky3nernosa
Karepuna Opiina (Cem)
dinocodis npasa Kysnerosa
Karepuna IOpiiBua (EK3)

Meniadinocodis ['onuapor
Cemen OmnekciitoBuu (JI)

Meniadinocodis ['onuapos
Cemen OmnekciitoBuu (Cem)

dinocodis mucrenTsa Turap
Onena Bonogumupisua (Cem)

IcTopist po3BUTKY (imocodii B
XapKiBCbKOMY YHIBEPCUTETI]
Abamrnik Bomoaumup
OnexciitoBuu (JI)

IcTopis po3Butky dinocodii B
XapKiBCbKOMY YHIBEPCUTETI
AbamHik Bomoaumup
OmnexkciiioBuu (Cem)

Ictopis po3Butky dinocodii B
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16:40
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16:40

17:00-
18:20

13:40-
15:00

15:20-
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18:20
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15:20-
16:40

13:40-
15:00

15:20-
16:40

dinocodis ocsitu binnk
SApocnaB Muxaiinosud (JI)

dinocodist ocBitr binuk
SpocnaB Muxaiinosud (JI)

€BponeicbKuii KyJbTYpHUM
kaHoH [lepenenuus Oner
Muxkomnatiosuy (JI)

€BponeicbKuil KyJbTYpHUM
kaHoH [lepenenuus Oner
MuxkonarioBud (JI)

dinocodist ocBiTH binuk
Apocnas Muxaitnosuu (Cem)

dinocodis ocitTi binuk
SApocnaB Muxaiinosu4 (Cem)

dinocodis ocsiTu binuk
ApocnaB Muxainosuu (EK3)

€BponenchKuil KyJabTypHUI
kaHoH [lepenenuus Oner
MuxonaiioBud (Cem)

€BponenchbKkuil KyJbTypHUR
kaHoH [lepenenuis Oner
MuxonaitoBuu (Cem)

€BpoNENChKUI KyJIbTypHUI
kaHoH [lepenenuus Oner
MuxkonaiioBuy (EK3)

HavyanpHUK HaBYaIHLHOTO

BiJLILTY

XapKiBCHKOMY YHIBEpCHUTETI
AbamHik Bomogumup
OnexkciioBuu (Cem)

Memniadinocodist 'oruapos
Cemen OumnekciioBuy (Cem)

Meniadinocodis 'onuapos
Cemen OmnekciitoBuu (Cem)

IcTopis po3BuTKY dinocodii B
XapKiBCbKOMY YHIBEPCUTETI
AobamHik Bonogumup
Onexkciiosnu (EK3)

Meniaginocodist 'oruapos
Cemen OmnekciitoBuu (EK3)

Cepriit €JIBIIOB



